СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2012 года

   № 46/206
О согласовании места установки

Мемориала  в честь освобождения

д. Кусино от немецко-фашистских захватчиков.

На основании  Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов МО Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

Согласовать место установки памятного Мемориала   на парковой территории   деревни  Кусино.
Глава муниципального образования

    В.М. Лебедев.

Разослано: дело, Никифорову В.В., прокуратура.